

Kz Krajská zdravotní a?

Objednávka 2600150981

Datum objednávky 07.08.2023

Vyhotovuje: [REDACTED]

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: [REDACTED]

Mobil:

Mail: [REDACTED]

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.

Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Vaše číslo dodavatele u nás
1000095

Termín dodávky: 18.08.2023

Dodávka pro KAPIM

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

Pol.	Materiál	Označení		
	Obj.množství	Jednotka	Cena za jednotku	Hodnota
00010		Oprava na základě BTK		
	1	Kus	92.677,12	92.677,12

Obednáváme u Vás opravu přístrojů na základě BTK z oddělení KAPIM, Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Jedná se o Perfusory Compact s výrobním číslem:

73025, 75262, 74876, 75280, 75458, 74878, 74957

a Infusomat P, výrobní číslo: 16264

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Částka za opravy zadána na základě cenové nabídky č.: 2023_N_03991_ZLAMMACZ ze dne 31.07.2023

Celk.hodn. s DPH CZK

92.677,10

Vy: [REDACTED]
Z [REDACTED] 07 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společno i, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a os "tních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněn.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627

Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. [REDACTED]

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

SISY:

LLL

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. Masarykova nemocnice v Ústí n.Labem, o.z
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

SISY:

Nabídka ze dne: 31.07.2023

Platná do: 31.08.2023

Výkaz pro: [REDACTED]

Oddělení:

Objednávka č.:

Vystavil(a): [REDACTED]

Mobil:

E-mail: [REDACTED]

Kalkulace oprav přístrojů Perfusor Compact a jednoho přístroje Infusomat P, které byly staženy z BTK.

Jedná se o PC výrobní čísla: 73025, 75262, 74876, 75280, 75458, 74878, 74957 a Infusomat P výrobní číslo: 16264.

U přístrojů byly provedeny následující opravy:

PC73025: U přístroje je nutné vyměnit ulomený držák stříkačky. V rámci BTK kontroly budou vyměněny baterie.

PC75262: Příčinou závady přístroje byl poškozený E-modul, který musí být vyměněn. V rámci BTK bude provedena kalibrace.

PC74876: Kvůli vadnému pohonu je nutné ho vyměnit, zároveň je potřeba doplnit chybějící kryt baterie. Po opravě bude provedena BTK.

PC75280: U přístroje je třeba vyměnit horní kryt a poškozený pohon. V rámci BTK bude provedena kalibrace a doplněna tabulka stříkaček.

PC75458: Kvůli vadnému pohonu je třeba ho vyměnit. V rámci BTK bude provedena kalibrace a bude doplněna tabulka stříkaček.

PC74878: V rámci BTK je nutné doplnit tabulku stříkaček a vyměnit baterie.

PC74957: U přístroje bude provedena BTK.

IP 16264: U přístroje byl v rámci BTK vyměněn akumulátor.

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PC VČ. 73025

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21%	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
34506608	ÚCHYT STŘÍKAČKY S KRYTKOUPRO PERF.	1 KS	290,83 Kč	210/0	290,83 Kč	351,90 Kč
68454006	HC-BATERIE 4xAA VČETNĚ VÝMĚNY	1 KS	209,10 Kč	210/0	209,10 Kč	253,01 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCEPŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21%	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	210/0	339,00 Kč	410,19 Kč
34502000	HC-PRACOVNÍ JEDNOTKA PRO SERVIS	1 KS	177,00 Kč	210*	177,00 Kč	214,17 Kč

Celkem bez DPH: 3 051,93 Kč

DPH 21 % 640,91 Kč

Celkem s DPH: 3 692,84 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PC VČ. 75262

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	210/0	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
34505296	E-MODUL - ZÁKLADNÍ DESKA S DISPLEJEM	1 KS	9 345,41 Kč	210/0	9 345,41 Kč	11 307,95 Kč

SISY:

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700320	HC-KALIBRACE	1 KS	354,00 Kč	21%	354,00 Kč	428,34 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCE PŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21%	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21%	339,00 Kč	410,19 Kč
34502000	HC-PRACOVNÍ JEDNOTKA PRO SERVIS	4 KS	177,00 Kč	21%	708,00 Kč	856,68 Kč

Celkem bez DPH: 12 782,41 Kč
 DPH 21 o/o 2 684,31 Kč
 Celkem s DPH: 15 466,72 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PC VČ. 74876

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21%	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
34506632	KRYT AKUMULÁTORU PRO PERF. COMP.	1 KS	219,34 Kč	21%	219,34 Kč	265,40 Kč
34506624	POHON KOMPLET PRO PERF. COM.	1 KS	11 947,20 Kč	21%	11 947,20 Kč	14 456,11 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCE PŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21%	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21%	339,00 Kč	410,19 Kč
34502000	HC-PRACOVNÍ JEDNOTKA PRO SERVIS	5 KS	177,00 Kč	21%	885,00 Kč	1 070,85 Kč

Celkem bez DPH: 15 426,54 Kč
 DPH 21 % 3 239,57 Kč
 Celkem s DPH: 18 666,11 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PC VČ. 75280

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21%	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
34506624	POHON KOMPLET PRO PERF. COM.	1 KS	11 947,20 Kč	21%	11 947,20 Kč	14 456,11 Kč
38911310	TABULKA STŘÍKAČEK	1 KS	181,42 Kč	21%	181,42 Kč	219,52 Kč
34506586	VRCHNÍ KRYT S KLÁVESNICÍ PRO PERF.COM.	1 KS	3 559,54 Kč	21%	3 559,54 Kč	4 307,04 Kč
34502000	HC-PRACOVNÍ JEDNOTKA PRO SERVIS	10 KS	177,00 Kč	21%	1 770,00 Kč	2 141,70 Kč
7700320	HC-KALIBRACE	1 KS	354,00 Kč	210/o	354,00 Kč	428,34 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCE PŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21%	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21%	339,00 Kč	410,19 Kč

Celkem bez DPH: 20 187,16 Kč
 DPH 21 o/o 4 239,30 Kč
 Celkem s DPH: 24 426,46 Kč

SISY:

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PCVČ. 75458

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21%	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
38911310	TABULKA STRÍKAČEK	1 KS	181,42 Kč	21%	181,42 Kč	219,52 Kč
7700320	HC-KALIBRACE	1 KS	354,00 Kč	21%	354,00 Kč	428,34 Kč
34506624	POHON KOMPLET PRO PERF.COM.	1 KS	11 947,20 Kč	21%	11 947,20 Kč	14 456,11 Kč
34502000	HC-PRACOVNÍ JEDNOTKA PRO SERVIS	5 KS	177,00 Kč	21%	885,00 Kč	1 070,85 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCEPŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21%	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21%	339,00 Kč	410,19 Kč
					Celkem bez DPH:	15 742,62 Kč
					DPH 21 %	3 305,95 Kč
					Celkem s DPH:	19 048,57 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PC VČ. 74878

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21o/o	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
38911310	TABULKA STRÍKAČEK	1 KS	181,42 Kč	21o/o	181,42 Kč	219,52 Kč
68454006	HC-BATERIE 4xAA VČETNĚ VÝMĚNY	1 KS	209,10 Kč	21o/o	209,10 Kč	253,01 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCEPŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21o/o	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21o/o	339,00 Kč	410,19 Kč
					Celkem bez DPH:	2 765,52 Kč
					DPH 21 %	580,76 Kč
					Celkem s DPH:	3 346,28 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, PCVČ. 74957

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21o/o	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCEPŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21o/o	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21o/o	339,00 Kč	410,19 Kč
					Celkem bez DPH:	2 375,00 Kč
					DPH 21 %	498,75 Kč
					Celkem s DPH:	2 873,75 Kč

CENOVÝ NÁVRH OPRAVY, IP VČ. 16264

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
7700102	HC-BTK	1 JV	1 758,00 Kč	21%	1 758,00 Kč	2 127,18 Kč

SISY:

Katalog, č.	Název	Počet m.j.	Cena bez DPH/m.j.	DPH	Celkem bez DPH	Cena s DPH
34502556	AKUMULÁTOR S PŘIPOJ. KONEKTOREM PRO INF.	1 KS	1 886,48 Kč	21o/o	1 886,48 Kč	2 282,64 Kč
7700341	HC-DEZINFEKCE PŘÍSTROJE	1 KS	278,00 Kč	21o/o	278,00 Kč	336,38 Kč
7700344	HC-MANIPULAČNÍ POPLATEK	1 KS	339,00 Kč	21o/o	339,00 Kč	410,19 Kč

Celkem bez DPH: 4 261,48 Kč
DPH 21 % 894,91 Kč
Celkem s DPH: 5 156,39 Kč

Platební podmínky:

60 dnů

Celkem bez DPH 76 592,66 Kč
DPH 21 % 16 084,46 Kč
Celkem s DPH 92 677,12 Kč

.....
Podpis technika

Upozornění: Uvedené ceny jsou ceníkové. Konečná cena se při fakturaci může lišit podle individuálních smluvních podmínek zákazníka.

Souhlasím s provedením opravy: ANO NEPřevzal: V UŠT N.L. dne 08-08-2023Jméno
(hůlkovým písmem)

B. Braun Medical s.r.o. si vyhrazuje právo tuto nabídku před jejím přijetím zrušit či odvolat. Kupující akceptací této nabídky souhlasí s tím, že společnost B. Braun Medical s.r.o. je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě vyšší moci, výpadku dodávek zboží či jiného objektivního důvodu, který nemohla ovlivnit ani předvídat. Oznámení o odstoupení je společnost B. Braun Medical s.r.o. povinna kupujícímu zaslat bez zbytečného odkladu.

Za akceptací nabídky se nepovažuje přijetí nabídky s dodatkem, odchylkou, výhradou či jiným omezením, byť tím nedochází k podstatné změně nabídky; taková odpověď se považuje vždy za novou nabídku. Informace obsažené v této nabídce, včetně jejích příloh, jsou důvěrné; upozorňujeme, že bez předchozího schválení naší společností není možné tyto informace dále šířit.